
 

 
       SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ  REKLAMNÍCH  

                                    SLUŽEB 
                           uzavřená dle §2201 a násl. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

                                   č.3/2O19/PM        

                                                              
       Základní údaje dle výpisu z OR popř. živnostenského oprávnění: 

 

Smluvní strany:   

Nájemce                                 Pronajímatel 
     Obchodní jméno: Divadlo F. X. Šaldy                         SALMA CREATIV TEAM s.r.o. 

      příspěvková organizace 
                                                   

       Zastupuje :  Ing. Jarmila Levko                                       Ing.Petr Máslo   

       Ředitelka DFXŠ                                                               jednatel 

       Se sídlem :    Zhořelecká 344/5                                       Pražská 38                                             

                 460 01 Liberec                                            460 01 Liberec l 

 

                                                                                       zapsaná do Obchodního rejstříku 

                                                                                       vedeném  u Krajského soudu v Ústí 

                                                                                                 nad Labem ,oddíl C,vložka 14091  

                                                                                             

       IČO:   00083143                                                               25O3885l 

       DIČ:  CZ00083143                                                           CZ25O3885l 

       Bankovní spojení : Česká spořitelna - 5604292/0800      ČSOB – 205880873/0300 

 

                                      

            

                                                      l.  Předmět smlouvy 

 
        Pronajímatel  disponuje právem užívání reklamních médií – CITY LIGHT vitríny určených k umístění 

reklamy, je oprávněn tato reklamní média pronajmout a touto smlouvou poskytuje nájemci pro umístění jeho 

reklamy následující reklamní plochy: 

 

25912 Soukenné býn.PC FORUM  Liberec 

25921 -Soukenné nám.OC FORUM Liberec 

25922 – Soukenné nám, OC FORUM Liberec 

1573 -Terminál MHD Fugnerova Liberec 

Č29 Terminál CSAD Liberec 

 

         

 

II. TERMÍNY PONÁJMU 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou tj. viz  níže uvedených termínů jednotlivých vitrín 

25912 -10,12/2019   2.měsíce 

25921 – 1,2,3,4,5,6/2020 6 měsíců 

25922 – 10/12/2019,1,2,3,4,45,6/2020 8 měsíců 

1573 – 11,12/2019 – 1,2,3,4,5,6 /2020 – 8 měsíců 

Č.8 – 11,12/2019 – 1,2,3,4,5,6/2020 8 měsíců 

 

 



 

 

                                                           III.  Cena služeb a způsob platby 

 

3.1. Cena za poskytnutí reklamní plochy billboard po dobu dle čl. II. této smlouvy (nájem) je  sjednána 

následovně: 

       1 reklamní plocha CLV   Kč  1.750,-,- + 21% DPH/měsíc  

        

Celkem   32 měsíců     5   reklamních ploch 56.000,- Kč + 21% DPH 

 

       Splatnost: měsíčně   dle pronajatých ploch v jednotlivém měsíci vždy k 15tému dni daného měsíce 

                            

3.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním peněžitého závazku uhradí nájemce 

pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

 

                              IV.  Další práva a povinnosti pronajímatele a nájemce  

   

 

4.1. Pronajímatel se zavazuje instalovat reklamu nájemce na vybrané plochy  a udržovat jí 

 v náležitém stavu po celou dobu trvání této smlouvy. Instalace jednou měsíčně v ceně.  

 Další přeinstalace á 150,- Kč 

 

 

                                           V. Zánik a platnost smlouvy  

 

5.l.Před uplynutím doby služby lze platnost smlouvy ukončit: 

a/písemnou dohodou obou smluvních stran.  

b/Smlouvu lze vypovědět pouze z důvodů podstatného porušení podmínek smlouvy. 

c/Smluvní strany jsou povinny vypořádat peněžité závazky do l4 dnů po skončení smlouvy. 
 

             

                                            IV.  Závěrečná ustanovení 

                    

6.l. Obě smluvní strany se zavazují k dodržování všech ustanoveních této smlouvy. 

 

6.2. Obě smluvní strany jsou povinny si navzájem neprodleně sdělit změnu údajů, či změnu jiných skutečností, 

které se týkají smluvních ujednání. Změny či dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 

 

6.3. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně 

dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní DFXŠ Liberec v registru smluv 

zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 

strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství. 

 

6.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a obsahuje dva listy. Obě strany potvrzují podpisem převzetí 

jednoho vyhotovení smlouvy. 

 

6.5. Platnost smlouvy vzniká jejím podpisem oběma stranami. 

 

6.6. Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobilí k právním úkonům, že si tuto smlouvu před jejím 

podpisem přečetli, že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle. 

 

 

 

 

                V Liberci dne………..………….. ..                              V Liberci  dne …………………………….. 

 

                 Za dodavatele                                                               Za  objednatele 

 


